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W odpowiedzi na Pana interpelację  złożoną w dniu 6 czerwca 2019 r. uprzejmie 

informuję, że samorząd województwa ma pełną informację na temat obecnego stanu 

nawierzchni drogi wojewódzkiej nr 510 na odcinku Głębock-Pieniężno. Zarządca drogi 

dokłada wszelkich starań, aby zapewnić mieszkańcom możliwie jak najlepsze                               

i najbezpieczniejsze warunki podróży, a także systematycznie stara się przywrócić 

pełną przejezdność na całej sieci dróg wojewódzkich, w tym również drogi 

wojewódzkiej nr 510.  

Województwo w każdym roku zabezpiecza w budżecie środki na przebudowy  

i remonty dróg, które rozdysponowywane są proporcjonalnie do potrzeb w danym 

obszarze. Jednak ograniczone możliwości finansowe oraz konieczność wykonania 

prac modernizacyjnych najważniejszych szlaków komunikacyjnych w województwie 

powodują, że w pierwszej kolejności realizowane są prace na drogach o największym 

natężeniu ruchu, o najbardziej zdegradowanych nawierzchniach oraz na odcinkach  

o kluczowym znaczeniu dla rozwoju województwa. Średni ruch dobowy na drodze 

wojewódzkiej nr 510 wg generalnego pomiaru ruchu z 2015 r. wynosił 886 pojazdów 

na dobę przy średniej dla całej sieci dróg wojewódzkich wynoszącej 1988 pojazdów 

na dobę. Mimo to na pozostałych drogach wojewódzkich prace utrzymaniowe 

wykonywane są na bieżąco w zakresie umożliwiającym bezpieczne poruszanie.    

Jednocześnie informuję, że wszystkie prowadzone prace w roku bieżącym                   

na drodze wojewódzkiej nr 510 będą miały charakter utrzymaniowy i będą dotyczyły 

między innymi remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznej, regulacji poboczy oraz 

pielęgnacji zieleni przydrożnej. Wszystkie prace remontowe związane z usuwaniem 

ubytków w jezdni będą zakończone zgodnie z letnimi standardami utrzymania dróg 

wojewódzkich do końca czerwca. Prace te będą prowadzone do momentu całkowitej 

likwidacji ubytków. 
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